
Dodatek č. i k Dílčí objednávce na zajištění služeb

Tento DODATEK Č. i uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku k Dílčí objednávce č. i 
na zajištění služeb ze dne 21. 2. 2022, na základě rámcové dohody s názvem „Smlouva na zajištění 
rozvoje programového vybavení spisové služby e-Spis pro HMP ze dne 30.11. 2021, 
č. INO/31/03/000134/2021, byl uzavřen podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisu, mezi následujícími smluvními stranami:

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1, IČO: 00064581 
(dále jen „Objednatel"); zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických 
činností MHMP

(1)

a

(2) TOTAL SERVICE a.s., se sídlem U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25618067, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23580 
(dále jen „Poskytovatel"); zastoupená Jiřím Chovancem, členem představenstva

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana" a společně jen „Smluvní 
strany");

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, 2E:

(A) Smluvní strany spolu dne 30. 11. 2021 uzavřely rámcovou smlouvu na zajištění rozvoje 
programového vybavení spisové služby e-Spis pro HMP (dále jen „Smlouva"). Předmětem 
Smlouvy je stanovení podmínek, za kterých bude docházet mezi Smluvními stranami k 
poskytování služby rozvoje a integrace systému spisové služby e-Spis prostřednictvím servisních 
služeb dle potřebjednotlivých organizací HMP, a to formou dílčích objednávek.

(B) Smluvní strany spolu následně na základě Smlouvy uzavřely dne 21. 2. 2022 Dílčí objednávku č. 1 
(dále jen „Dílčí objednávka") Předmětem služeb dle Dílčí objednávky je instalace a 
implementace spisové služby e-Spis LITE pro vybrané Objednatelem zřizované organizace.

(C) Smluvní strany konstatují, že v průběhu poskytování služeb dle Dílčí objednávky došlo k úpravě 
organizací, kterým má být spisová služba e-Spis LITE instalována.

(D) Smluvní strany konstatují, že podmínky tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") jsou v souladu se 
zákonnou změnou závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve zněn! pozdějších předpisů;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

Elehiwi.-/>4w*» lf»M022
Cťillfiljl Mfcra i>ckIi«mi :

: lid Ktml>
V51UI IwiltíCidiri:*.'



1. PŘEDMĚT DODATKU Č.l

Předmětem tohoto Dodatku je úprava organizací, pro které budou spisové služby e-Spis 
poskytovány. Jedná se konkrétně o odebrání 12 organizací, kterým spisové služby nebudou 
poskytovány a doplnění nové organizace, které bude spisová služba implementována.

Smluvní strany se konkrétně dohodly na následujících změnách Dílčí objednávky.

Z čl. 1 odst. 1.2 Příprava , instalace a nastavení pro vybrané příspěvkové organizace Městské 
části Praha 3 se vypouští tyto organizace:

1.1.

1.2.

IDč.2 Základní škola a mateřská škola Chelčického

ID č. 18 Mateřská škola nám. Jiřího z Lobkovic

Z čl. 1 odst. 1.3 Příprava, instalace a nastavení pro vybrané příspěvkové organizace Městské části 
Praha 15 se vypouští tato organizace:

IDč.i Základní škola Křimická

Z čl. 1 odst. 1.4 Příprava , instalace a nastavení pro vybrané příspěvkové organizace Městské 
části Praha 10 se vypouští tyto organizace:

IDč.i Kulturní dům Barikádníků

ID č. 2 Mateřská škola Magnitogorská

IDč.3 Mateřská škola Nedvězská

Školní jídelna, Praha 10ID č. 4

IDč.6 Základní škola U Vršovického nádraží

IDČ.7 Základní škola Brigádníků

IDč. 10 Základní škola Hostýnská

IDč. 12 Základní škola Nad Vodovodem

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoc v Praze 10, p. o.IDč. 13

Do čl. 1 odst. 1.5 Příprava, instalace a nastavení pro vybrané příspěvkové organizace Městské 
části Praha 20 se nově doplňuje tato organizace:

kontaktní e-mail:
IDč.6 Základní škola Ratibořická 1700

telefon

Z čl. 3 Stanovení nových akceptačních kritérií, odpovídá-li to povaze Plnění se vypouští 
organizace „MČ Praha Zbraslav". Tato organizace nebude provádět akceptaci a odsouhlasení 
nových kritérií ve smyslu uvedeného článku.

2/4



Smluvní strany se dohodly na úpravě celkové předpokládané ceny za plnění, a to tak, že 
Příloha c. i Dílčí objednávky se ruší a nahrazuje se Přílohou č. i tohoto Dodatku.

1.3.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších 
předpisu. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv se zavazuje 
zajistit Objednatel.

2.2. Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedeném hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni Dodatku, datum podpisu a 
jeho text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

2.4. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

2.5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plné 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle 
zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.

V Praze V Praze

Hlavní město Praha TOTAL SERVICE a.s.

Digitálně podepsal 
Jiří Chovanec 
Datum: 2022.07.01 
16:05:03 +02'00’

Jiří
Chovanec
Jiří Chovanec

člen představenstva

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatických činností MHMP



Příloha č. i:

Položkový rozpočet dle dodatku č. i

Počet MČ Cena za i MČ 
(bez DPH)

Název služby Počet MD Celkem

Implementace ICZ e-spi LITE 
pro i organizaci bez školení 8,535

Školení ICZ e-spis LITE 
pro i organizaci 35 o,5

CELKEM

4/4


